JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 363/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR os servidores constantes do Anexo Único

desta Portaria nas unidades e a partir das datas de efeito nele

consignadas.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 27 (vinte e sete) de maio de 2010.

Co onto Vecm de Paula

Presidente

OLISONL
OINYNSN

OV OlOdY 30 0538]
— OteyIolaNT

OOINSL
V2NOS

30 SINDEVIA
OQTVNIZU

4964905

OLISOLH
OIHOLVEO EVA

3 VOLLVINHOANIOHOIA
y 2LH0NS

30 OyÕAS]
—

ORIVIDIANT
OSINOGL

SIA
SIAVAYL

(IN
gg6se0s

OLISOLY
OLNINVOVA

3Q 0Y53S|
 ORVIDIONT VLSINVNY

ANOINIS
OTIBW

30 OQVHIVAN
VSTEVA

2989/09

OLISOILL
VINOLINV

30 OVÓAS]
 ONYIDIANE VISIIVNY

O1SW
VEISHIA

VNVIA YNIEVIN
652209

OLISONL
ORYNSN

OV
OlOdV 30 OSS]

ONIOHINF
VISIYNV|

— 3OVEANV
NIBHOSNIANTE

LEVANOO
VZINI VIVA

VLE00405

OLISOLL
OVOVINHOSNI

o
p
i
n
e

ODINDIL
SIdaND

3SOF
SICHNOT

36 VIVI
6LSES0S

Va VIDO1ON9IL
20 VINVLIHO3S

VA OY SI
3 OLNIWYPINVIA

30 vrIOSSISSV

OLISOLL
VIONSOISTA

VO VALVEISININOV
VIHOSSISSV|

 ORIVIDIANF VISTIVNV
OCIAIZY

3
V
F
V

VIVIAN
0222408

OLISOIZL
OVO NAILS)

— opmyisianr ODINO3L
SIYEVAINO

VLSOO VA
SIdO7

VIOMT
6828905

à OVÔVNINY
'OIODO LONA

'SONYOLHVA
SONVO

30 OLNTNVIONDHIO
30

ov5as

OLISOEL
SOINONVO

à ASNYNV
30 OydaS|

 OlsyiolaNT ODINDaL
VEIBANO VSSRIY

VIOLM
2842205

OLISO/EL
SvIsValLHVA

3 SIVHOLIATE
SVINOO

20 JNVXE
20 OYÓES)

 ONsyIDIANT VISIIVNV
HOSIHLNDA

ININODVIO
OUVZYT

DEgzo0s

OLISOIL
DINIWVÍHO

3 OVÔVELLSININOY
3

VINVIIHDIS
VO

BLINIAVO|
— ONYIDIONT

ODNDIL
INVTIIA OLHIGNNH

6192905

OLISOLL
V
E
I
O

IO LBRIO
VO

BLINISVO]
 ORYIDIANE VLSIIVNY

YA
anEIaNO

68/0805

QLISOIEL
OYOVNOINI

 opyyIoIant ODINDIL
HOINNF

SOLNVS
SOG

OYWOS
ONLLSNVA

0601905

YO VIDOTON9AL
20 VIBVLIHOAS

VO OYLSIO
3 OLNENVIZINVIA

SO vIHOSSaSSY
SVOSS dd

OLISOISE
40 OVISãO

30 VIHVIZHOAS
VA OVISIO 3 OLNEIWVTTNVIA

20 VINOSSISSY
ORIVISIANE VISITIVNV

VV LNVO TV JA OOVINVA
OjUSVA

z+0S8OS

OLISONL
H
T
O

VIHOLBUIO
VG OVLS3O

3 VIDILVELSS
'OLNIWNVFINVIA

JA VISOSSISSV]
—

ORIVIDIGAT OoINdaL
OUVHOIVIA

NIHaV
3A

NOSAAVO
6022905

OLISOILL
SaGau

Sy J1HOANS
30 0VÔIS|

 OVIDIONE
VLSIIVNY

JLHVNG
JHCOS

OHIVANVO
TEINVO

VZS1908

OLISO/LL
VIONSAISTHS

VA VAILVISLSININOY VIHOSSASSV]
 ONIVIDIANT VLSITYNV

VEI3ANO
SOLVIA VNLLSINO

peragos

OLISONL
TVINSNNIOA

OHISION
3 I1OHINOD

3A
OYÔIS|

 ORIVIDIANE VISIIVNY
OSOQUVO

VSNOS
Ja viaNyTIO

LOLZ90S

OLSOILL
OQVANXONTO

a IVINORIELVA
3TONLNOO

30 OyÔ3S|
— ONIVIMANF

ODINOIL
YSNOS

YHNNO
YO INTIEO

grb1905

OLISO/LO
SOALIVULSININOV

SVRILSIS
20 0Y53S|

 OlHYIOIONF OOINDIL|
— SIATVÕNOS

SYLITHS
SIVEON

OQUVNOII
ONES

9208805

OL/SOUA
SVRIVOlLHVA

3 SIVEOLITIE
SVINOO

20 JWVXA
30 OYÍES]

— ORIVIDIANF
ODINOIL

VIASNOA
IVHNIA ZINT OINQLNY

€Ez6205

OLISOILL
RIO

VIOLINO
VO

BLINISVO|
 ORIYIDIANE VESIIVNY

TINIANHO
OLONTOONI

XIV
LLSLOS

OLISOILL
TVIDOS

3 VOICIW
VIONTISISSV

30 0528]
ONVIDIANT

VLSIIVNY
SONNY

SOS VIVIA VNVINTV
coz Lgos

sonata
og9ejo7

oBJeo
JOPIADS

BIRIHJEN

DLOZ/LRE
cd ENBNDA

EP COlUN
OXOUY

syioS
aq

T
r
d
o

LISTA

I
Y
N
o
l
o
d
a

T
Y
N
N
a
R
I
L

T
r
H
o

L
B
A

v
ô
u
s
n
r

J
U
S
T
I
Ç
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
G
I
O
N
A
L

E
L
E
I
T
O
R
A
L

D
E

G
O
I
Á
S

An
ex
o

Ún
ic
o

da

Po
rt
ar
ia

nº

38

4/
20
10

Ma
tr
íc
ul
a

Se
rv

id
or

Ca
rg
o

Lo
ta
çã
o

Ef
ei

to
s

50
85
62
4

R
I
C
A
R
D
O

B
A
R
B
A
L
H
O

M
A
R
Q
U
E
S

A
NA

LI
ST

A
JU
DI
CI
ÁR
IO

G
A
B
I
N
E
T
E

DA

V
I
C
E
-
P
R
E
S
I
D
Ê
N
C
I
A

E
C
O
R
R
E
G
E
D
O
R
I
A

17
/0

51
0

5
0
6
3
4
2
6

R
O
N
A
N

F
A
N
T
E
S

DE

S
A
N
T
A
N
A

T
É
C
N
I
C
O

JU
DI
CI
ÁR
IO

S
E
Ç
Ã
O

DE

S
U
P
O
R
T
E

ÀS

RE
DE

S
17

/0
5H

0

50
62
83
7

S
É
R
G
I
O

DA

SI
LV
A

RI
BE
IR
O

T
É
C
N
I
C
O

JU
DI
CI
ÁR
IO

S
E
Ç
Ã
O

DE

A
C
O
M
P
A
N
H
A
M
E
N
T
O

E
O
R
I
E
N
T
A
Ç
Ã
O

DE

G
E
S
T
Ã
O

17
/0
85
0

5
0
7
1
4
3
7

TÂ
NI

A
MA
RI
A

SI
LV
A

AN
AL

IS
TA

JU

DI
CI

ÁR
IO

G
A
B
I
N
E
T
E

DA

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

DE

G
E
S
T
Ã
O

DE

P
E
S
S
O
A
S

17
/0

5/
10

5
0
8
1
1
5
7

TH
AÍ
S

D
O
M
I
N
G
U
E
S

DE

M
A
G
A
L
H
Ã
E
S

T
É
C
N
I
C
O

JU
DI
CI
ÁR
IO

S
E
Ç
Ã
O

DE

S
I
S
T
E
M
A
S

EL
EI
TO
RA
IS

1
7
/
0
5
0

5
0
6
7
3
8
3

VA
LÉ

RI
A

AG
UI
AR

DE

FA
RI
AS

G
E
D
D
A

A
N
A
L
I
S
T
A

J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

E
S
C
O
L
A

JU
DI
CI
ÁR
IA

EL

EI
TO

RA
L

17
/0

5M
0

5
0
6
2
8
4
5

V
A
N
E
S
S
A

VA
Z

DE

SÁ

A
N
A
L
I
S
T
A

JU
DI
CI
ÁR
IO

S
E
Ç
Ã
O

DE

A
C
O
M
P
A
N
H
A
M
E
N
T
O

E
O
R
I
E
N
T
A
Ç
Ã
O

DE

G
E
S
T
Ã
O

1
7
0
5
0

50
88
98
4

W
A
R
L
E
N

LÚ
CI
O

G
O
M
E
S

AN
AL
IS
TA

JU

DI
CI

ÁR
IO

01
0º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
C
O
R
U
M
B
A
Í
B
A

  1

7
/
0
5
0